Sanom Beach

El Burro Fantasma

Islay Pisco

Daisy Walker

Mezcal Sour

El Mariachi

Mojito Clasico

Cosmopolitan

Margarita Clasico

Daiquiri Clasico

Mai Tai

Bloddy Mary

Pina Colada

Negroni

Caipirinha

SANOM
BEACH
RESORT

Cocktails

Vodka, Malibu, blue curagao, zumo de limon,
licor platano y soda

Mezcal, Aperol, Agave, Licor Chili, Zumo Pomelo
y Zumo lima

Pisco, Zumo de lima, azucar, Clara de huevo y
Islay Whisky

Johnnie Walker Red, Oleo saccarum, Hierba
Buena, fresas y Top Home soda

Mezcal, triple sec, Zumo de lima y limon, agave,
clara de huevo y pimienta negra

Tequila, zumo de lima, licor de chili, Mango y
ginger beer

Ron, Lima, hierbabuena, zumo lima, azucary
soda

Pregunta a nuestro staff por los sabores de
temporada

Vodka citron, Triple sec, zumo de lima y zumo
de arandanos

Tequila reposado, triple sec y zumo de lima

Pregunta a nuestro staff por los sabores de
temporada

Ron, azucar y zumo de limon
Pregunta a nuestro staff por los sabores de
temporada

Ron blanco, Ron espaciado, ron negro, zumo de
lima, triple sec y orget

Vodka, Lea & perrins, tabasco, sal, pimienta y
zumo de tomate

Ron blanco, crema de coco, zumo de pifia y ron
0SCuro

Ginebra, vermouth rosso y Campari

Lima, azucar y cachaca

Pregunta a nuestro staff por los sabores de
temporada

8 €

8 €

8 €

8 €

8 €

8,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €



Old Fashioned Bourbon, azucar y bitter 7,50 €

Moscow Mule Vodka, zumo de lima y ginger beer 7,50 €

Pisco Sour Pisco, Zumo de lima, azucar, Clara de huevo y 7,50 €
bitter

Sex on the beach Vodka, Archers, zumo de naranja 'y zumo de 7,50 €
arandanos

White Russian Vodka, Tia Maria y nata 7,50 €

Tequila sunrise Tequila reposado, zumo de naranja y granadina 7,50 €

Porno star Martini Vodka, vainilla, passoa, maracuya, zumo de lima 8,50 €

y chupito de cava

Disaronno American Sour Disaronno, Bourbon, zumo limon, azucar y clara 8,00 €
de huevo

Cocktails Espumosos / Sparkling Cocktails

Aperol Spritz 7,00 € Aperol, cava y soda

Fiero Spritz 6,00 € Fiero, cava y soda

Hugo 7,00 € Elderflwer Syrup, mint, lime end cava

Bellini 7,00 € zumo de melocoton, licor de melocotdn y cava
Kir Royale 7,00 € Cassis Liquor and cava

Alternativa sin Alcohol / Non Alcohol

Virgin Mojito Lima, hierbabuena, zumo lima, azucar y soda 7€
Pregunta a nuestro Staff por los sabores de
temporada
Virgin Colada Zumo pina y Crema de coco 7€
Virgin Strawberry Daiquiri Zumo de limon y fresas 7€
Virgin Mary Zumo de tomate, tabasco, sal, pimienta, zumo 7€

limony Lea & perrins



Vodka
Absolut
Belvedere
Blat

Grey Goose

Smirnoff

Ginebra / Gin

Ginebra

London Dry N°3
Beefeater
Beefeater 24
Bombay Original
Bombay Saphire
Brockmans
Citadelle

G’Vine Floraison
Gin Mare
Gordons
Hendrick’s
Hendrick’s Orbium
Hendrick’s Midsummer Solstice
Martin Millers
Monkey 47
Nordes
Tanqueray
Tanqueray Ten

Gin Rosa

SANOM
BEACH
RESORT

Vodko

Precio / Price
8,00 €
9,00 €
8,00 €
9,00 €
8,00 €

Precio / Price
8,00 €
8,00 €
8,50 €
7,50 €
8,00 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
7,50 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €
8,50 €
9,50 €
8,50 €
7,50 €
9,00 €
8,00 €

*Todos nuestros combinados estan servidos a 50ml *



SANOM

BEACH
RESORT
Whisky / Whiskeys
Single Malt Scotch Whisky: Precio / Price
Ardbeg 10 9,00 €
Cardhu 8,00 €
Glenfiddich 1 8,50 €
Lagavulin 16 9,00 €
Laphroaig 10 9,00 €
Macallan 12 Double Cask 9,50 €
Oban 14 9,50 €
Talisker 10 9,50 €
Blend Scotch Whisky Precio / Price
Chivas 12 8,50 €
Dewar’s 12 8,00 €
Johnnie Walker Black Label 8,50 €
Johnnie Walker Red Label 8,00 €
Monkey shoulder 8,00 €
Irish Whiskeys: Precio / Price
Jamesson 8,00 €
American Whiskeys: Bourbon, Rye and Tennesse Precio / Price
Bulleit Rye 8,00 €
Jack Daniel's 8,50 €
Maker’s Mark 8,50 €
Japanesse Whisky: Precio / Price
Nikka From the Barrel 9,50 €

*Todos nuestros combinados estan servidos a 50ml *



Blancos / White:
Aldea Blanco
Arehucas Blanco
Bacardi

Capitan Morgan white
Dorados / Golden:
Aldea 8

Arehucas Oro
Barcelo Anejo

Capitan Morgan Black

Havana 3 anos

Extra Anhejos / Ages Rum:

Aldea Familia
Brugal 1888

Don Papa

Dos Maderas 5+5
Havana 7 anos
Matusalem 7 anos
Viejos / Old Rum:
Zacapa 23
Zacapa XO

SANOM
BEACH
RESORT

Hon / Rum

Rones Especiados / Spiced Rum:

Bacardi Oakheart

Capitan Morgan Spiced

Sailor Jerry

Precio / Price
7,50 €

7,50 €

8,00 €

7,50 €

Precio / Price
8,00 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Precio / Price
9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

8,50 €

8,50 €

Precio / Price
11,00 €

16,00 €
Precio / Price
7,50 €

8,00 €

8,00 €

*Todos nuestros combinados estan servidos a 50ml *
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Brandy & Cognac

Brandy & Cognac Precio / Price
Veterano 4,00 €
Gran Duque de Alba 5,00 €
Cardenal Mendoza 5,00 €
Carlos | 6,00 €
Remy Martin VSOP 7,00 €
Courvasier VSOP 7,00 €
Hennessy VS 7,00 €
lequilo
Tequila & Mezcal Precio / Price
Patron Café 4,00 €
Patrén Reposado 4,50 €
Jimador Reposado 2,50 €

Aperitivos & Vermouths

Aperitivos & Vermouths Precio / Price
Aperol 4,00 €
Martini Fiero 4,00 €
Campari 4,00 €
Grappa 3,00 €
Martini Bianco 4,00 €
Martini Dry 4,00 €
Martini Rosso 4,00 €
Pernod 4,50 €
Ricard 4,50 €

*Todos nuestros combinados estan servidos a 50ml *
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Licores / Liqueurs

Licores Precio / Price
Baileys 4,00 €
Cointreau 4,50 €
Disaronno 4,50 €
Drambui 5,00 €
Frangelico 4,00 €
Grand Manier Rojo 5,00 €
Kalhua 4,50 €
Licor 43 4,50 €
Limoncello 4,00 €
Malibu 4,50 €
Pampelmouse 4,00 €
Ron Miel 4,00 €
Sambuca 4,50 €
Tia Maria 4,50 €
Licores de Hierbas & Amaros
Licores de Hiervas & Amaros Precio / Price
Averna 4,00 €
Fernet Branca 4,00 €
Jagermaister 4,50 €
Orujo de Hiervas 4,00 €
Ramazzotti 4,00 €
Momentos paro compartir

Jarra/ Jar Copa/ Glass

Sangria de vino 12,00 € 3,00 €

Sangria de Cava 16,00 € 5,00 €



Cerveza / Beer
Cana Estrella Damm
Jarra Estrella Damm
Cana Radeberger
Jarra Radeberger
Estrella Damm

Voll Damm

Bock Damm

A.k. Damm

Complot IPA

Inedit

Free Damm

Free Damm Lemon
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Cerveza / Beer

Precio / Price
3,00 €
4,00 €
3,560 €
4,50 €
3,00 €
3,560 €
3,560 €
4,00 €
4,00 €
8,00 €
3,560 €
3,560 €

Soda y Aguas / Water and Soft drinks

Soda y aguas / Water and Soft Drinks

Agua sin gas / Mineral Water

Agua con gas / Sparkling Water

Appleteiser

Coca Cola, Light & Zero

Fanta Naranja & Limon
Sprite

Soda

Tonic Fever

Ginger Ale

Ginger Beer

Nestea

Bebida Energetica

Zumo de Minute Maid

Precio / Price
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
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Vino / wine / Champagne & Cava

Rosado / Rose

King Rabbit

Zutanita

Blanco / White

Erre de Herrero
Gessami

Tinto / Red

La Bicicleta Voladora
Milu

4 Monos
Champagne & Cava
Gramona la Cuvee
Bollinger

Moét & Chandon Brut

Moét & Chandon Rose

Moét & Chandon Ice

Hamaca + Toalla

Copa/ Glass
3,60 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

Picolo

23,00 €
25,00 €

Homaocos

Balinesa + 2 Toallas + 2 Copas de Cava

Balinesa + 2 Toallas + Botella Gramona la Cuvee

Balinesa + 2 Toallas + Botella Bollinger

Balinesa + 2 Toallas + Botella Moéet & Chandon Brut

Balinesa + 2 Toallas + Botella Méet & Chandon Rose

Balinesa + 2 Toallas + Botella Moet & Chandon Ice

Botella / Bottle
16,00 €
18,00 €

16,00 €
19,00 €
Botella / Bottle
18,00 €
19,00 €
23,00 €
Botella / Bottle
29,00 €
85,00 €
70,00 €
80,00 €
90,00 €

10 €
50,00 €
75,00 €
110,00 €

90,00 €
100,00 €
120,00 €



